МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от  02 сентября 2024 г.            с.Столбовое                                             № 306

Об утверждении состава комиссии
родительского контроля организации
питания на 2024/2025 учебный год

С целью определения порядка и условий обеспечения питанием
обучающихся в МБОУ, рассмотрения основных вопросов, связанных с
организацией питания школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию родительского контроля организации питания,
обучающихся в следующем составе:

Председатель комиссии: Сатурина В.В., член родительского комитета

Члены комиссии: Дудник Н.Ф., медицинская сестра

 Круподер И.В., член родительского комитета

 Степкина Т.В., член родительского комитета

 Гадурик Е.В., заместитель директора по АХЧ

2. Всем членам комиссии родительского контроля организации питания
обучающихся, руководствоваться  в своей работе положением о
родительском контроле организации питания обучающихся муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Столбовская средняя школа
имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» Сакского района Республики
Крым.

3.Утвердить график проверок организации питания обучающихся
(Приложение).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              О.Л.Лункина

С приказом ознакомлены:
_____________ Сатурина В.В. «___»__________2024г.
_____________ Дудник Н.Ф. «___»__________2024г.
_____________ Круподер И.В. «___»__________2024г.
_____________ Степкина Т.В. «___»__________2024г.

_____________ Гадурик Е.В. «___»__________2024г.
Приложение

к приказу № 306
от 02.09.2024г.

График
проверок организации питания обучающихся

Четверть Дата

I 30.09.2024г.

II 23.12.2024г.

III 31.03.2025г.

IV 05.05.2025г.

 УТВЕРЖДЕН
Директор МБОУ «Столбовская
средняя школа имени Героя
Советского Союза Н.А.Токарева»

__________ О.Л.Лункина
Приказ № 306 от 02.09.2024г.

График
проверок организации питания обучающихся

Четверть Дата

I 30.09.2024г.

II 23.12.2024г.

III 31.03.2025г.

IV 05.05.2025г.

		2025-02-03T12:22:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А. ТОКАРЕВА" САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	я подтверждаю этот документ